

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
51.30	39298300	Ծաղկաման պլաստմ. Կլոր 10 լ	ՄԱ	հատ	2.10	3	6.3
51.31	39221480	Զուգարանակրոնք լվանալու խողանակ	ԳՀ	հատ	0.50	25	12.5
51.32	39224342	Աղբաման գրասենյակային	ԳՀ	հատ	1.00	20	20.0
52	39330000	Ախտահանման սարքեր					
1	39331100	Ախտահանիչ կամար EL 70107	ՄԱ	հատ	739.00	1	739.0
53	39500000	Առարկաներ կտորից					
53.1	39522260	Նուպրո ֆիլտրի տարր (Element, for inline Nupro Filter)/EMERSON	ՄԱ	հատ		1	-
53.2	39522260	Զտիչի տարր (Filter Element 2micron, Swagelok SS-2F-K4-2 p/n 4-5000-113)/EMERSON	ՄԱ	հատ	54.21	1	54.2
53.3	39541190	Փոք (ремень) տիպը՝ HB1060CX	ՄԱ	հատ	4.00	7	28.0
53.4	39541190	Փոք (ремень) տիպը՝ A-42	ՄԱ	հատ	10.00	2	20.0
53.5	39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	7.20	3.5	25.2
54	39700000	Կենցաղային տեխնիկա					
54.1	39721500	Խողովակաշարերի տաքացուցիչ, այլումինապատ/100մ/ (Heat Tracing)	ԳՀ	հատ	3840.00	1	3,840.0
54.2	39714100	Առանցքային օդափոխիչ (մոդել S1238HA2 220-240V, 50/60Hz 0.13 A), չափերը՝ 120x120x39 մմ:	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
54.3	39714100	Առանցքային օդափոխիչ (Tidar/ մոդել 120x120x39, 220-240V, 50/60Hz 0.14 A)/MPEDANCE PROTECTED	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.0
54.4	39714100	Առանցքային օդափոխիչ KURA FAN/ մոդել S4556K, 230 V, 50/60 Hz 16/15 W/KURA SEIKI SEISAKUSHO CO.LTD MPEDANCE PROTECTED IB6124UF	ԳՀ	հատ	20.00	3	60.0
54.5	39721500	Սղիննիդ Parker D1VWQ01CNJED 24VDC	ԳՀ	հատ	271.25	1	271.3
54.6	39713410	Հատակափայտի թելեր	ԳՀ	հատ	0.70	30	21.0
54.7	39711140	Սառնարան 100լ	ԳՀ	հատ	80.00	1	80.0
54.8	39711290	Միկրոալիքային վառարան 20լ	ԳՀ	հատ	35.00	1	35.0
54.9	39711220	Սրճեփ էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, մեծ (0,8-1)	ԳՀ	հատ	6.00	1	6.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
54.10	39711220	Սրճեփ էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, միջին չափսի	ՄԱ	հատ	2.70	2	5.4
54.11	39711220	Սրճեփ էլեկտրական, չժանգոտվող մետաղից, փոքր	ԳՀ	հատ	2.50	1	2.5
54.12	39712400	Ձեռքեր չորացնելու սարք	ՄԱ	հատ	19.10	4	76.4
54.13	39711230	էլեկտրական թեյնիկ, հզորությունը՝ 3100Վտ, տարողունակությունը՝ 1.7լ, չժանգոտվող պողպատից, ֆիլտրով և ավտոմատ անջատումով	ԳՀ	հատ	12.00	1	12.0
54.14	39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	127.00	1	127.0
54.15	39713432	Փոշեկուլ	ԳՀ	հատ	120.00	1	120.0
55	39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
55.1	39812600	Մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	3.00	7	21.0
55.2	39831100	Լվացող միջոց RM 806	ԳՀ	լիտր	2.50	250	625.0
55.3	39821300	Օպտիկլին A Professional water technologies,	ԳՀ	կգ	18.00	204.5	3,681.0
55.4	39821300	Օպտիկլին B Professional water technologies,	ԳՀ	կգ	20.12	204.5	4,115.4
55.5	39837000	Ցախավել	ԳՀ	հատ	0.38	20	7.5
55.6	39839300	Թի/ձյուն մաքրող/ պլասմասե պոչով	ԳՀ	հատ	5.75	2	11.5
55.7	39812600	Լվացող-մաքրող փոշի /ոսխշա/	ԳՀ	հատ	0.30	140	42.0
55.8	39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ԳՀ	լիտր	0.80	40	32.0
55.9	39831283	Հատակի լաթ	ԳՀ	հատ	0.40	300	120.0
55.10	39831282	Սեղանի լաթ	ԳՀ	հատ	0.12	450	54.0
55.11	39831247	Մաքրող նյութ /դամեստա/	ԳՀ	լիտր	0.50	150	75.0
55.12	39835000	Հատակափայտի ձող	ԳՀ	հատ	0.50	20	10.0
55.13	39831242	Լվացքի փոշի	ԳՀ	կգ	0.80	75	60.0
55.14	39812600	Հատակ մաքրող փայլեցնող հեղուկ	ԳՀ	հատ	0.95	120	114.0
55.15	39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ԳՀ	հատ	0.50	40	20.0
55.16	39811300	Օդաթարմացուցիչ	ԳՀ	հատ	0.40	100	40.0
55.17	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկի	ԳՀ	լիտր	0.80	50	40.0
55.18	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	ԳՀ	հատ	1.20	20	24.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
55.19	39831284	Հատակ լվանալու հեղուկ /Frosh/	ԳՀ	կգ	1.05	100	105.0
55.20	39831247	Կրաքարային նստվածքներ հեռացնող միջոց/քացախով/	ԳՀ	լիտր	1.05	10	10.5
55.21	39831245	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	1.00	200	200.0
56	41111100	Բնական ջուր					
56.1	41111100	Ջուր՝ Իսմելու ջուր 18.9լ տարողության պլաստմասե տարաներով, դիսպենսեր սարքերի համար	ՄԱ	լիտր	0.07	9,450	625.0
57	42100000	Մեխանիկական էներգիայի արտադրման և օգտագործման մեքենաներ					
57.1	42131180	Կաթսայի բարձր ճնշման թմբուկի սնուցող կարգավորիչ փական շարժաբերով և աքսեսուրաներով	ԳՀ	հատ	17955.00	1	17,955.0
57.2	42131170	Փական շտուգերով 1/2"	ԳՀ	հատ	3.80	15	-
57.3	42111170	Գազատուրբինի կառավարման համակարգի Communication Interface MNS /S Mlink(Order number 1GE102009R1001)	ՄԱ	հատ		1	
57.4	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր տիպը՝Copeland Scroll ZR250KCE- TWD-523	ԳՀ	հատ	2,117.00	1	2,117.0
57.5	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր տիպը՝Copeland Scroll ZR22K3E-PFJ	ԳՀ	հատ	2,160.00	1	2,160.0
57.6	42121420	Օդորակիչի կոմպրեսոր տիպը՝Copeland ZR81KCE- TFD-522	ԳՀ	հատ	621.00	1	621.0
57.7	42161400	Ազոտաթթվածնային կայանք	ԳՀ	հատ	185,000.0	1	185,000.0
57.8	42121160	Բարձր ճնշման պոմպ հետադարձ օսմոս համակարգի համար CRN120-5-1 A-F-G-E-HQQE	ՄԱ	հատ		1	-
57.9	42131340	Թիթեռնիկաձև փական (PVC) /Spears, ԱՄՆ	ԳՀ	հատ	481.24	2	962.5
57.10	42121150	Յուղի պոմպ, Model.: ALE 4076 տիպի, Viking pump	ՄԱ	հատ		1	-
57.11	42131430	Թվային դիրեքորոշիչ Logix 3200MD	ԳՀ	հատ	4,000.00	1	4,000.0
57.12	42131430	Պնննատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 25	ԳՀ	հատ		1	-
57.13	42131430	Պնննատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 50	ԳՀ	հատ	532.80	1	532.8

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
57.14	42131430	Պննանատիկ շարժաբեր (actuator) Flowserve 150PSI, 100	ԳՀ	հատ		1	-
57.15	42131120	Փական CMS IL220-N02-L	ԳՀ	հատ	123.68	4	494.7
57.16	42131140	Ֆիլտր պննամատիկ	ԳՀ	հատ	380.50	4	-
57.17	42131120	Սոլենոիդ փական (p/n (2-4-0700-152 Solenoid Valve, Srs)	ՄԱ	հատ	89.62	6	537.7
57.18	42131120	Փոխարինման մասեր 6 պորտանոց GC փական (Repair kit, 6-port GC valves) EMERSON	ՄԱ	հատ	54.60	2	109.2
57.19	42131120	Փոխարինման մասեր 10 պորտանոց GC փական (Repair kit, 10-port GC valves)EMERSON	ՄԱ	հատ	54.60	1	54.6
57.20	42131350	Մեմբրանների կոմպլեկտ (Membrane Kit, Genle Model 120 Filter/Bypass/LSO p/n 4-5000-938) EMERSON	ՄԱ	հատ		1	-
57.21	42131480	Շարժաբեր AUMA MATIC	ԳՀ	հատ	2417.94	2	4,835.9
57.22	42111240	Քսայուղ -Premium Multi-Purpose GREASE # 2 ; Part Number 6903122 ; Net WT 14 oz.(397g)/Bobcat-ի համար	ԳՀ	հատ	3.00	10	30.0
57.23	42131480	LP bypass Cage	ՄԱ	հատ	37768.20	1	37,768.2
57.24	42131480	LP dump bypass-ի դիրքի ցուցիչ (Spgrade fit for implementation of Actuator S/N A0910534)	ՄԱ	հատ	7831.26	1	7,831.3
57.25	42141180	Ամբարձիչ /դոմկոատ/	ԳՀ	հատ	25.00	1	25.0
57.26	42141180	Ամբարձիչ /դոմկոատ/	ԳՀ	հատ	30.00	1	30.0
57.27	42131120	Փական Պոլիպրոպիլենային փական Փ25 եռակցվող	ԳՀ	հատ	1.00	10	10.0
58	42400000	Ամբարձիչ և տեղափոխող սարքեր և դրանց մասեր					
58.1	42413500	Կոունկ, մանիպուլյատոր	ԳՀ	հատ	85000.00	1	-
58.2	42411900	Եղանաձև ամբարձիչ	ԳՀ	հատ	72633.60	1	-
58.3	42415220	Սայլակ Բեռնասայլակ, 80լիտր տարողունակությամբ. Ռեզինից անիվներով, ռեզինե բռնակներով	ԳՀ	հատ	15.00	5	75.0
58.4	42415220	Սայլակ/տելեշկա/ երկաթե , բռնակների հատվածը պլաստմասից	ԳՀ	հատ	15.00	1	15.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
59	42500000	Հովացման և օդափոխման սարքեր					
59.1	42511114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier With Controller, OH015-7	ԳՀ	հատ	414.98	2	830.0
59.2	42511114	Խոնավացուցիչ OEM Type Humidifier With Controller, OH045-7	ԳՀ	հատ	865.00	1	865.0
60	42600000	Հաստոցներ					
60.1	42671170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-3T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
60.2	42671170	Սղոց բենզինային տրիմերի T255-40T	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
60.3	33131430	Անկյունային հղկող մեքենա (բալզարկա) 150 չափ, 1050Վ	ԳՀ	հատ	60.00	1	60.0
60.4	42661200	Գազային զողիչ DREMEL® VERSATIP (2000-6 HOBBY)	ԳՀ	հատ	36.40	2	72.8
61	42900000	Ընդհանուր և հատուկ օգտագործման զանազան մեքենաներ					
61.1	42991410	Խառնիչ Blender, 2-speed, 120 VAC option	ԳՀ	հատ	40.00	1	40.0
61.2	42911210	Ֆիլտր F8	ԳՀ	հատ	54.00	400	21,600.0
61.3	42911210	Ֆիլտրի ներդիր	ԳՀ	հատ	150.00	4	600.0
61.4	42911210	Ֆիլտր Տիպը՝ Duplex- Casting strainer Corporation JFC	ԳՀ	հատ	41.30	4	165.2
61.5	42911210	Օդի ֆիլտր G4 տիպի կասետային ստվարաթղթե իրանով ֆիլտր, ֆիլտրող մատերիալը՝ պոլիէթթեր, սկզբնական դիմադրությունը՝ 30 Pa, մաքսիմալ թույլատրելի դիմադրությունը՝ 250 Pa, չափը՝ 356×622×24մմ:	ԳՀ	հատ	62.36	8	498.9
61.6	42911210	Օդի ֆիլտր G4 տիպի կասետային ստվարաթղթե իրանով ֆիլտր, ֆիլտրող մատերիալը՝ պոլիէթթեր, սկզբնական դիմադրությունը՝ 30 Pa, մաքսիմալ թույլատրելի դիմադրությունը՝ 250 Pa, չափը՝ 492×492×46մմ	ԳՀ	հատ	58.69	8	469.5
61.7	42911210	Օդի ֆիլտր Pre Filter, 560×793, t10	ԳՀ	հատ	20.00	8	160.0
61.8	42911210	Ֆիլտր HY-CS1-16B Արտադրող՝ Hanyang Filter & Engineering	ԳՀ	հատ	1,000.00	4	4,000.0

</>	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
61.9	42941160	Թերմոզույգ THERMOCOUPLE GE HTCT436762R0001	ՄԱ	հատ	2,310.08	1	2,310.1
61.10	42941160	Թերմոտարր THERMOELEMENT GEHTCT624315	ՄԱ	հատ		1	-
61.11	42941160	Թերմոտարր THERMOELEMENT GE HTCT116213R1314	ՄԱ	հատ	1858.70	1	1,858.7
61.12	42921290	Ավտոմեքենայի կոմպրեսոր	ԳՀ	հատ	220.00	1	220.0
61.13	42961290	Խմելու ջրի դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	60.00	1	60.0
61.14	42961280	Դիսպենսեր ախտահանիչ հեղուկի համար	ՄԱ	հատ	5.50	3	16.5
61.15	42961280	Դիսպենսեր ախտահանիչ հեղուկի համար	ՄԱ	հատ	7.30	7	51.1
61.16	42961280	Դիսպենսեր ախտահանիչ հեղուկի համար	ՄԱ	հատ	9.60	12	115.2
61.17	42921290	Ավտոմեքենաների լվացման սարք	ԳՀ	հատ	450.00	1	450.0
61.18	42991420	Ֆիլտր 1/2" ներքին պարուրակով	ԳՀ	հատ	2.30	4	9.2
61.19	42941160	Թերմոտարր THERMOELEMENT GE HTCT116213R1332	ՄԱ	հատ	965.29	1	965.3
61.20	42911140	Պոլիմիլիթրիդե հանգույց	ՀՄԱ	հատ		1	
61.21	42951600	Ավտոմեքենաների լվացման սարքի փրփրացնող գլխիկ	ԳՀ	հատ	119.26	1	119.3
62	44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք					
62.1	44111447	Զերմամեկուսիչ ARYANA PARS D8/MR/50 10000*1200*50	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
62.2	44112730	Կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1.15	30	34.5
62.3	44191800	Պարոնիտ ՍՄՑ ԳՕՏ 481-80 ճ=4մմ	ԳՀ	կգ	1.80	24	43.2
62.4	44191800	Պարոնիտ ՍՕՆ ԳՕՏ 481-80 ճ=3մմ	ԳՀ	կգ	1.80	18	32.4
62.5	44191800	Պարոնիտ ՍՕՆ ԳՕՏ 481-80 ճ=4մմ	ԳՀ	կգ	1.80	24	43.2
62.6	44191800	Պարոնիտ ՍՕՆ ԳՕՏ 481-80 ճ=5մմ	ԳՀ	կգ	1.80	30	54.0
62.7	44191700	Պլաստիկատ-թերթածև (ՍԲՃ, ՍՍԲ)	ԳՀ	կգ	5.50	50	275.0
62.8	44163170	Ճկախողովակ 1/2", 60սմ երկարությամբ, ներսի պարուրակ MM	ԳՀ	մետր	2.00	6	12.0
62.9	44163170	Ճկախողովակ 1/2" F *M10 40սմ	ԳՀ	մետր	2.75	4	11.0
62.10	44111414	Ներկ լատեքսային ներքին հարդարման համար	ԳՀ	կգ	0.60	25	-
62.11	44111414	Ներկ լատեքսային արտաքին հարդարման համար	ԳՀ	կգ	0.67	30	-
62.12	44111200	Ցեմենտ M400 մարկայի, 50 կգ պարկերով	ԳՀ	կգ	0.06	100	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
62.13	44112730	Սկավառակային ֆրեզ Փ 120-200մմ, ձ=3-4 մմ /самокал/	ՄԱ	հատ	1.30	4	5.2
62.14	44111449	Էլեկտրամեկուսիչ սովարաթուղթ 1000*1000 մմ ձ= 0,5 մմ ГОСТ 2824-86	ՄԱ	հատ	0.51	10	5.1
62.15	44111449	Էլեկտրամեկուսիչ սովարաթուղթ 1000*1000մմ ձ= 1մմ ГОСТ 2824-86	ՄԱ	հատ	2.58	10	25.8
62.16	44111449	Էլեկտրամեկուսիչ սովարաթուղթ 1000*1000մմ ձ= 3 մմ ГОСТ 2824-86	ՄԱ	հատ	6.78	10	67.8
62.17	44192900	Շտանգեն ցիրկուլ	ՄԱ	հատ	5.75	2	11.5
62.18	44112730	Կտրող սկավառակ F250	ՄԱ	հատ	1.50	10	15.0
62.19	44163170	Խողովակ ռետինե 3/4	ԳՀ	մետր	0.27	30	8.1
62.20	44112730	Սկավառակ Մետաղ կտրող 125*1.2*22.2	ԳՀ	հատ	0.50	30	15.0
62.21	44112730	Սկավառակ Բետոն կտրող ավազային, 125*2.5*22.2	ԳՀ	հատ	5.00	5	25.0
62.22	44163170	Ճկախողովակ-ուճեղացված Marlett metalflex I(PVC), Tomiflex Wire Food(PVC), Silverprom(PVC)	ԳՀ	մետր	14.00	20	280.0
62.23	44163171	Խողովակ 1/2 սիլիկոնային, թելով, 50մետր փաթեթավորված	ԳՀ	մետր	0.40	300	120.0
62.24	44163170	Խողովակ 16մմ. սիլիկոնային. Թելով, 50 մետր փաթեթավորված	ԳՀ	մետր	0.30	300	90.0
62.25	44163170	Խողովակ պոլիպրոպիլենային Փ40 PPR 40x6.7, միաշերտ, ճնշումային, սառը ջրի համար	ԳՀ	մետր	0.80	80	64.0
62.26	44163170	Խողովակ պոլիպրոպիլենային Փ25	ԳՀ	մետր	0.50	150	75.0
62.27	44163170	Խողովակ պոլիպրոպիլենային Փ20	ԳՀ	մետր	0.30	25	7.5
62.28	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 40*25*40	ԳՀ	հատ	0.40	10	4.0
62.29	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 25*20*25 20-ը M	ԳՀ	հատ	0.65	10	6.5
62.30	44163200	Եռաբաշխիչ պոլիպրոպիլենային 40*20*40	ԳՀ	հատ	0.50	2	1.0
62.31	44163200	Միացում պոլիպրոպիլենային գոտի Փ40	ԳՀ	հատ	0.20	10	2.0
62.32	44163200	Անկյունակ պոլիպրոպիլենային Փ20 M90°	ԳՀ	հատ	0.45	10	4.5
62.33	44163200	Կցամաս պոլիպրոպիլենային Փ20	ԳՀ	հատ	0.05	10	0.5
62.34	44163200	Կցամաս 1/2"լատունե, ներքին պարուրակով, երկարությունը 5 սմ, հաստ.3մմ	ԳՀ	հատ	0.50	30	15.0
62.35	44163170	Խողովակ պոլիէթիլենային ոռոգման կաթիլային համակարգի համար	ԳՀ	մետր	0.10	500	50.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ջննդ (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում					
63	44200000	Կառույցների հետ կապված աշխատանքներ					
64.1	44211540	Ջրարգելակներ	ՄԱ	հատ	7.00	2	14.0
64	44300000	Մետաղալարեր և հարակից արտադրանք					
64.1	44311151	Անկեր	ՄԱ	հատ	7.00	35	245.0
64.2	44331300	Ամրալար մետաղե Փ2մմ.	ԳՀ	կգ	0.55	20	11.0
65	44440000	Առանցքակալներ					
65.1	44441200	Առանցքակալ 6203NCX	ԳՀ	հատ	0.50	2	1.0
65.2	44441200	Առանցքակալ 608Z	ԳՀ	հատ	2.60	8	20.8
65.3	44441200	Առանցքակալ 6219 C3	ԳՀ	հատ	95.00	2	190.0
65.4	44441200	Առանցքակալ 6206ZZ	ԳՀ	հատ	5.00	2	10.0
65.5	44441200	Առանցքակալ 6211Z C3	ԳՀ	հատ	16.00	2	32.0
65.6	44441200	Առանցքակալ 6209ZZ C3	ԳՀ	հատ	11.00	2	22.0
65.7	44441200	Առանցքակալ 6210 C3	ԳՀ	հատ	12.00	3	36.0
65.8	44441200	Առանցքակալ 6315 C3	ԳՀ	հատ	52.00	2	104.0
65.9	44441200	Առանցքակալ 63102Z	ԳՀ	հատ	26.40	1	26.4
65.10	44441200	Առանցքակալ NU314-E FAG Germany	ԳՀ	հատ	120.00	2	240.0
65.11	44441200	Առանցքակալ 6314 FAG Germany	ԳՀ	հատ	15.00	2	30.0
65.12	44482110	Հրշեջ փողրակ /ճկափող/ 20 մ , Փ 51մմ	ԳՀ	մետր	0.80	40	32.0
65.13	44482110	Հակահրդեհային շլանգ 20մետրանոց, բրեզնտե	ԳՀ	մետր	0.80	80	64.0
65.14	44482110	Հրդեհաշիջման փողրակներ	ԳՀ	մետր	1.52	200	303.6
65.15	44411120	Ծորակ 2 տեղանոց, լվացարանի վրա ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 15սմ, երկարությունը 15սմ	ԳՀ	հատ	10.00	10	100.0
65.16	44411120	Ծորակ 2 տեղանոց, պատին ամրացվող, ծորակի բարձրությունը 20-25սմ	ԳՀ	հատ	10.00	5	50.0
65.17	44411742	Ջրահեռացման մեխանիզմ Ունիտազի ջրահեռացման մեխանիզմ	ԳՀ	հատ	1.80	10	18.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
65.18	44423630	Պլաստիկ կապիչներ, Cable Ties Գույնը-սև; չափսերը-140*3,6 մմ - 200հատ; 200*4,8 մմ - 200հատ; 300*4,8 մմ - 200հատ; 370*7,6 մմ - 100հատ	ԳՀ	հատ	0.01	700	7.0
66	44423400	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ					
66.1	44423240	Զուգասանդուղք	ՄԱ	հատ	83.00	2	166.0
66.2	44423400	Ցուցանակ ապակիով A3 չափսի /297x420մմ/	ՄԱ	հատ	1.10	22	24.2
66.3	44423400	Ցուցանակ հայտարարությունների համար	ՄԱ	հատ	4.00	3	12.0
66.4	44423240	Տեխնոլոգիկ ատիճան	ՄԱ	հատ	137.11	1	137.1
67	44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շղթաներ, զսպանակներ					
67.1	44511220	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1.50	1	1.5
67.2	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1.50	5	7.5
67.3	44521170	Մետաղական ճուղկ կողպեք	ՄԱ	հատ	1.80	15	27.0
67.4	44521170	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	3.30	15	49.5
67.5	44521170	Կողպեք դարպասի	ԳՀ	հատ	1.00	5	5.0
67.6	44551100	Սպիրալ 6-12մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.02	200	3.4
67.7	44551100	Սպիրալ 14-20մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.03	200	5.0
67.8	44521230	Պլաստմասե զաժիմ 300մմ	ԳՀ	հատ	1.56	100	156.0
67.9	44511100	Գլորան, 250 մմ	ՄԱ	հատ	1.60	3	4.8
67.10	44511100	Գլորան, 100 մմ	ՄԱ	հատ	0.50	3	1.5
67.11	44511110	Բահ	ԳՀ	հատ	2.76	2	5.5
67.12	44511330	Պտուտակահանների հավաքածու 142 կտոր	ԳՀ	հատ	150.00	1	150.0
67.13	44511330	Պտուտակահաններ հավաքածու Հասարակ և ձևավոր, 8 հատիկանոց կոմպլեկտ տարբեր չափսերի	ԳՀ	հատ	7.00	1	-
67.14	44511330	Պտուտակահան լիցքավորվող, 14.4վտ. 1.5ամպեր, 18 աշխատանքային ռեժիմ	ԳՀ	հատ	38.00	1	38.0
67.15	44521121	Միջուկ Միջուկ ներքին փականի, էքսցենտրիկ, 9սմ	ԳՀ	հատ	2.00	5	10.0
67.16	44511343	Գայլիկոն, 10x260 մմ	ՄԱ	հատ	0.60	1	-
67.17	44511343	Գայլիկոն, 8x260 մմ	ՄԱ	հատ	0.60	1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
67.18	44511343	Գայլիկրոն հավաքածու Ø 2-12 մմ չափսերի մետաղի և բետոնի համար նախատեսված կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	12.00	1	-
67.19	44511290	Մանեկադարձակ 6-24 մմ գալովկաների հավաքածու, համապատասխան բռնակով(трещотка), երկարացման հատվածով.	ԳՀ	հատ	23.00	1	23.0
67.20	44521170	Փական ներքին	ԳՀ	հատ	11.00	15	165.0
67.21	44521170	Փական կախովի 63-75մմ	ԳՀ	հատ	0.70	14	9.8
68	44920000	Կրաքար, գիպս և կավիճ					
68.1	44921110	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	0.04	60	2.4
68.2	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	0.13	30	3.9
68.3	44921500	Ծեփամածիկ կավճային	ՄԱ	կգ	0.19	30	5.7
68.4	44921500	Ծեփամածիկ Գիպսային ծեփամածիկ ներքին հարդարման համար	ԳՀ	կգ	0.12	30	-
69	44800000	Ներկեր, լաքեր և մածուծաններ (մաստիկաներ)					
69.1	44811200	Ներկ աերոզոլային, տարբեր գույների	ԳՀ	հատ	1.00	10	10.0
70	48760000	Վիրուսներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ					
70.1	48761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ Internet Security Node 32	ՄԱ	հատ	10.00	80	800.0
71	48800000	Տեղեկատվական համակարգեր և սերվերներ					
71.1	48821100	Սերվերային պահարան	ՄԱ	հատ	285.00	1	285.0
72		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					17,775,075.9
72		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
72.1	45111200	220/110/35 կՎ ենթակայանի նստվածքային հատվածների սարքավորումների հիմքերի հիմնատակների գրունտի խտության և հետլիցքերի գրունտի խտության փորձարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	253.2
72.2	45221910	Շոգետուրբինի, գազատուրբինի և կաթսայի օժանդակ սարքավորումների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	4,496.5
72.2	45221600	GT գներատորի SSD համակարգի կարգաբերման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
72.4	45261138	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգաբլոկի Ջ և ՀՄԱ-ի կառավարման վահանի քանդուկի հատակի 600x600 մմ պանելների նորոգում	ԳՀ	դրամ		1	1,136.6
72.5	45341500	Վարչական շենքերի ինքնաշխատ հակահրդեհային ազդանշանային համակարգի մոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	4,156.7
72.6	45441160	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգաբլոկի մետաղական կոնստրուկցիաների և սարքավորումների հակակոռոզիոն պաշտպանության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	2,418.4
72.7	45461100	Սենյակի վերանորոգման աշխատանքներ/ պատուհանների փոխարինում և հատակի լինոլիումապատում 36քմ/	ԳՀ	դրամ		1	-
72.8	45231148	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ –ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի հովացման աշտարակների կոնստրուկցիաների և բետոնե ավազանների մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	7,546.9
72.9	45261159	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ –ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի բեռնարձ մեխանիզմների փորձարկման համար երկաթբետոնե ծանրոցների պատրաստման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	
72.10	45261121	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ –ի ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի բետոնե պարիսպի ճաքերի նորոգման աշխատանքներ (10-20մմ լայնքով և մինչև 10 մմ խորությամբ ճաքեր)	ԳՀ	դրամ		1	
72.11	45520000	Հողափոր մեքենայի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	95.0
72.12	45331120	ՀՇԳՑԷ-ի գազի կոմպրեսորների մուտքի գազազման հանգույցի նախագծում, ապրանքների ձեռքբերում և շինմոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	-
72.13	45441180	Մետաղների, կարանների, Dump bypas-ների, խողովակների, արմատուրաների ստուգման աշխատանքներ և մուտքային հսկում	ԳՀ	դրամ		1	-
72.14	45421122	Եվրոպատուհանների տեղադրման աշխատանք	ԳՀ	դրամ		1	-
		Ընդամենը աշխատանքներ					19,850.1

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Փնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
73		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
73.1	50111260	Լուսավորության համակարգի վրա նորոգման ծառայություն 15-50մ բարձրության վրա	ԳՀ	դրամ	-	1	9,016.5
73.2	50111260	Էլ. Սարքավորումների, խոտհնձիչների ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	80.0
73.3	50111110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	7,000.0
73.4	50111260	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգման, մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	-
73.5	50111260	Հաստոցների նորոգում	ԳՀ	դրամ	-	1	900.0
73.6	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքերի սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	875.2
73.7	50311120	Տպիչների և պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	1,187.2
73.8	50411120	Թթվածնի բալոնների ճնշափորձարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	420.0
73.9	50111180	Ավտոմեքենաների լվացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	864.0
73.10	50411190	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն // Silvani	ՄԱ	դրամ	-	1	3,938.7
73.11	50411100	Չափման միջոցների չափագրման և վկայագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	834.2
73.12	50411180	Գազատուրբինի CO2, բալոնների ճնշափորձարկում և լիցքավորում / Carbon dioxide 67.5 L, PH 300 Ba	ԳՀ	դրամ	-	1	-
73.13	50531210	Էլեկտրական շարժիչների վերափաթեթման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,120.8
73.14	50531210	TKTF -300 շարժիչի վերափաթեթում	ՀՄԱ	դրամ	-	1	80.0
73.15	50531160	Բարձր ճնշման լվացման սարքի տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	-

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
73.16	50531200	Օդորակիչների տեխնիկական սպասարկում և ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	8,897.0
73.17	51511180	Ջրի դիսպենսերների լվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	40.0
73.18	63111300	Բեռի պահեստավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	900.0
73.19	63521200	Կամրջակային կոունկների փորձարկման համար ծանրաքարշ քեռների տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
73.20	63521200	Տրանսպորտային փոխադրում	ԳՀ	դրամ	-	1	10,956.6
73.21	63721150	Տրանսպորտային միջոցների վրա գլոբալ տեղորոշման համակարգի(GPS) տեղադրում	ՄԱ	դրամ	-	1	520.0
73.22	64121400	Փոստային ծառայություններ Հայփոստ ՓԲԸ-ի կողմից	ՄԱ	դրամ	-	1	350.0
73.23	64121400	Սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	569.2
73.24	64211110	Տեղային հեռախոսի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	4,656.0
73.25	64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	
74	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն					
74.1	65211100	Գազի բաշխման ծառայություն (Տրանսգազ ՍՊԸ)	ՄԱ	դրամ	-	1	2,130,455.9
74.2	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	4,899.6
74.3	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում և ջրահեռացման (կեղտաջրերի մաքրման) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	367,147.8
74.4	66111200	Բանկային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,475.1
74.5	66111300	Կենտրոնական դեպոզիտարիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	2,580.0
74.6	71351540	ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի գազատուրբինի և շոգետուրբինի հիմքերի նստվածքների գեոդեզիական չափագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
74.7	71241200	Հակահրդեհային համակարգի ազդանշանային համակարգի նախագծման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	360.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
74.8	71241200	ՀՇԳՑԷ բնական գազի զտման հանգույցի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	-
74.9	71241700	Շինարարական աշխատանքների վերահսկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	996.0
74.10	71251100	Ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	330.0
74.11	71311290	Գազատուրբինի ավտոմատ կառավարման համակարգի սպասարկման մասնագետի ծառայություն, SSD համակարգի կարգաբերում, կառավարման համակարգի կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
74.12	71311280	ԲԷՅ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	814,200.2
74.13	71311280	Է.Է.Հ.Օ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	188,896.0
74.14	71311280	Հաշվարկային կենտրոն ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	30,693.0
74.15	71631150	220/110/35 կՎ ենթակայանում բետոնի որակական փորձարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	-	1	600.0
74.16	73430000	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի արտադրական վտանգավոր օբյեկտների (ԱՎՕ) հերթական փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	-	1	990.0
74.17	71631120	Bobcat-ի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	120.0
74.18	71631120	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր տարեկան տեխնիկական զննում և ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	-	1	495.0
74.19	71631120	Տրանսպորտային միջոցների կայանման տուրք Երևանի տարածքում	ՄԱ	դրամ	-	1	228.0
74.20	71911100	ՀՇԳՑԷ գազի կոմպրեսորի յուղի վերլուծության աշխատանք	ՄԱ	դրամ	-	1	-
74.21	72211124	Կայքի SSL սերտիֆիկատի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	45.0
74.22	72211124	Կայքի պատրաստման ծառայություն (ytpc.am)	ՄԱ	դրամ	-	1	290.0
74.23	72411500	Կայքի սպասարկման և հոսթինգային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	450.0
74.24	72411600	Դոմենի գրանցում	ՄԱ	դրամ	-	1	12.0

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանում					
74.25	72711100	Իրտեկ տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	480.0
74.26	72721100	Տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ (Mulberry համակարգ)	ՄԱ	դրամ	-	1	720.0
74.27	7221171	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	3,718.0
74.28	76131100	Գազի քրոմատոգրաֆի և գազի ծախսաչափի սպասարկման ծառայություն// Emerson	ՄԱ	դրամ	-	1	2,797.3
74.29	77311500	110կՎ ենթակայանի խոտի հնձման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	320.0
74.30	79131100	Բնական գազի ծախսաչափային համալրիչի անձնագրի կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	530.0
74.31	79821100	Տպագրական, հրատարակչական և այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	570.0
74.32	79221300	Ներմուծվող և արտահանվող ապրանքների հայտարարագրման համար բրոքերական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	6,396.0
74.33	79631200	«ԵրՋԷԿ» ՓԲԸ-ի Անվտանգության պատասխանատու անձանց հերթական ուսուցում և քննություն արտադրական վտանգավոր օբյեկտների մասով՝ համապատասխան կենտրոնում:	ԳՀ	դրամ	-	1	983.7
74.34	79631200	Կադրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	-	1	983.7
74.32	79631200	Էլ. եռակցողի ամսստավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
74.33	79711160	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	130,354.8
74.34	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	-	1	10,800.0
74.35	72311300	Ստանդարտացման և համապատասխանության գնահատման բնագավառում տեղեկատվական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	881.0
74.36	79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	9,096.0
74.37	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	31,800.0
74.38	79411210	Գնումների վերաբերյալ խորհրդատվական ծառայությունների մատուցման ծառայություն	ԲԸ	դրամ	-	1	5,976.0
74.39	79821170	Լաբորատոր անալիզների գրանցման մատյանների կազմում մատյանները պետք է տպված լինեն ըստ կից ներկայացվող ձևաչափի, կազմված լինեն կոշտ կազմերով՝ յուրաքանչյուրը 32 էջ: Լաբորատոր անալիզների գրանցման մատյանների կազմում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
74.40	79991200	Գործուղման ծախսեր: Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	-	1	8,648.4

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանում					
74.41	79971120	Գրքերի կազմում	ՄԱ	դրամ	-	1	490.0
74.42	85121100	Անձնակազմի ամենամյա բուժ. զննում	ՄԱ	դրամ	-	1	625.0
74.43	90431100	Տարվա կտրվածքով երկու անգամ կեղտաջրերի հեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	250.0
74.44	90521130	Կայանի գործունեություն արդյունքում գոյացած թափոնների տեղափոխման և ոչնչացման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	2,000.0
74.45	90711140	ԳՏ վերագինման նպատակով ՇՄԱԳ-ի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		1	7,000.0
74.46	90711130	«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ ՀՇԳՏԷ-ի տրանսֆորմատորային, տուրինային յուղերի, և ընդհանուր առհոս ջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ	-	1	38,700.0
74.47	90711130	«Երևանի ՋԷԿ» ենթակայանի տրանսֆորմատորային յուղերի և ջրապատրաստման կայանքի թափոնաջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ		1	
74.48	90711350	Ջրօգտագործման թույլտվության հաշվարկ	ԳՀ	դրամ		1	-
74.49	90921100	Կանխագելիչ ախտահանման դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	840.0
74.50	98391200	Գույքը վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	170.0
74.51	98390000	A5 ինսպեկցիա / GT13E2 MXL2-ի UPFLOW կոմպրեսորի արդիականացում/	ՄԱ	դրամ	-	1	-
74.52	98390000	Շոգետուրբինի ակտուատորների փոխարինում	ՄԱ	դրամ	-	1	-
74.53	98390000	Ռեդուկցիոն փականների նորոգման աշխատանքներ իր հատուկ գործիքների ժամանակավոր ներկրումով // IMI CCI, SWEDEN	ՄԱ	դրամ	-	1	3,474.2
74.54	98390000	Գազի կոմպրեսորի նորոգում	ՄԱ	դրամ	-	1	11,685.0
74.55	98390000	Էներգաբլոկի 2018թ. վերագինումից հետո հիմնական և օժանդակ սարքավորումների շահագործման հրահանգների կազմում և վերանայում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
Ընդամենը ծառայություններ							3,878,758.2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							21,673,684.2

Գնումների և մատակարարման բաժնի առաջատար մասնագետ



Ա. Պետրոսյան